
Lukáš Nágl
Tel.: +420 739 466 656
E-mail: lukas@naglreality.cz

Číslo nabídky: 0040
black-reality.cz/reality/59514/

 

Pronájem bytu, 2+kk, 81 m2, ul. Valtínovská,
Praha 4 Krč
Valtínovská, Praha, Hlavní město Praha
19 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu krásný byt 2 + kk s terasou v klidné lokalitě ulice Valtínovská v Části obce Krč, Praha 4. Tento osobní
vlastněný byt se nachází ve velmi dobrém stavu v posledním patře domu a disponuje podlahovou plochou 81m². Samotný
byt má plochu 66 m2. Dispozice bytu: neprůchozí ložnice vybavená, obývací pokoj rozdělen na kuchyňský kout (kuchyně
plně vybavena) a jídelní část s průchodem na terasu, koupelna s vanou a oknem, samostatná toaleta, prádelna (komora),
vstupní chodba s vestavěnými skříněmi. K bytu náleží také terasa o rozloze 10m² a sklep o velikosti 5m². Byt se nabízí dle
fotografií vybavený, ale je možná i domluva ohledně vlastního vybavení. Objekt, ve kterém se byt nachází, je smíšeného
typu a disponuje celkem třemi podlažími. K bytu dále náleží garáž, která není součástí tohoto pronájmu, ale lze si jí za 3000,-
/měsíčně pronajmout. Nemovitost je napojena na veškeré inženýrské sítě. Pro milovníky klidného bydlení s dostatkem
prostoru je tato nemovitost ideální volbou. Byt je ihned k dispozici. Je vhodný pro maximálně 2 osoby. Domácí mazlíčci v
rozumné míře. Dlouhodobý pronájem podmínkou. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Nájemné 19.500,-
Služby 3.000,- 2 os. Kauce vrtaná 39.000,- Provize 19.500,- Garáž 3.000,- není podmínkou Energie plyn a elektřina budou
napsány na nájemníka

http://www.black-reality.cz/reality/59514/

